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П о н е д е л ь н и к ,  

2 5  д е к а б р я

ОРТ

15.00, 18.00, 0.00 Новости.
15.15 “Рождественское сокровище 

Михея». Мультфильм, часть2- 
я.

15.40 «Марафон-15».
16.00 “Звездный час».
16.35 “ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 “Джэм».
17.30 Семь дней спорта.
18.20 «ТРОПИКАНКА».
19.10 “Угадай мелодию».
19.35 ,1̂ к.фильм “Прощай, СССР!» 
■20.45 “Спокойной ночй, малыши!» 
21 .ОО «Время».
21.45 Телесериал «ДЕТЕКТИВНОЕ 

АГЕНТСТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ».
22.45 «Серебряный шар».
23.40 «т.с5;н.»
0.35 «Семь дней спорта».

« Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.45 Совершенно секретно.
10.35 «ОДИССЕЯ».
11.20 Милицейская хроника.
11.30 Ваш партнер.
12.00 Мир авиации. Дубай-95. 
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Новогодний пирог.
16.30 Кенгуру.
17.20 Новая линия.
17.50'Моя война.
18.20 Купить — не купить.
18.30 Спасение-911.

Г остелера ди ок ом п а н и я  
« Липецк» :

19.25 Рыночная неделя.
19.55 Реклама.

19.25 Устами младенца.
20.25 "
20.35

Подробности.
«к то---------УБИЛ ГАРРИ ФИЛДА?» 
Х/ф. Часть 2-я.

21.40 Репортер.
22.05 Момент истины.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Сл^ ба 299-00-00.

123.55 «ПОСЛЕДНИЙ КОНТРАКТ». Те- 
к лесериал.

«2 X 2»

7.00 “С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШЮГ».
10.10 Азбука потребителя.
,10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «БЛАГОВЕСТВОВАНИЕ ОТМАТВЕЯ». Х/ф. 
13.30 ^ ^ ыка В12-ТУ. 
14.40 “ГРОМ В РАЮ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА». ,

23.01 Экспресс-камерги 
23.11 “ДЕМПСИ И МЕИКПИС». 2-я 

серия.
0.20 Магазин на диване.
I . 38 Музыкальные новости В12-Т\/.

Росси й ск и е  ун иверситеты

^  9.05 Инвестор.
9.15 «Микрофон». М-ультфильм. 
9.25 Новая начальная школа.
9.55 Уроки рисования.
10.15 «УСЛЬГШЬ МЕНЯ, ГОСПОДИ!». 

Музыкальный спектакль. ■
I I . 00 Итальянский язык.
11.35 Ассоциация «Наше кино» пред-

•
 ставляет...
Л 3.30 Чш:'«Реалиста».

14.35 Оазис.
15.05 “Ауе Мат1а». .
15.45 “ГОРИ, ГОРИ, МОЯ ЗВЕЗДА». 

Х/ф.
17.15 Трош в квадрате.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Анонс недели.
18,05 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 фетбольный клуб. --
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «дьявольск ий ЗАГОВОР 

ДОКТОРА ФУ МАНЧЖУ». Х/ф, 
21.40 Мультфильмы на ночь.22.35 КУКУРУЗЫ». 2-я серия.

23.30 Времечко.
0.20 Версии.
0.35 Теннис в полночь.

« П етербург  ^  5  канал»

12.40 Гость.
13.00, 15.30, 19.30, 22.45 Информ-

тв.
13.10 Стиль жизни,
13.30 Немецкая волна.
14.00 Скорая помощь.
14.30 «МАНУЭЛА»,
15.15 Советы садоводам.
17.45 Европейский калейдоскоп.
18.15 Музыка Д.Гершвина.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.45 Телеслужба безопасности.
20.55 «новогодний ПРАЗДНИК». 

Х/ф. 1 -я серия.
22.30 Дела городские.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10-«Телекомпакт».

ТУ- Б

10;00 Рождество Христово. Вифле­
ем. ,

10.40 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Прогнозы недели.
11.50 Курс $.
12.00 Сериал «/ИСТИТЕЛИ».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «МОНАХИНИ В БЕГАХ». Х/ф.

19.50 «Акулы пера», Сергей Мина­
ев.

20.50 Киноканал «Кинескоп».
23.20 Катастрофы недели.
23.50 Постмузыкальные новости. 
0.05 Дорожный патруль.
0.20 «Хранить вечно!»

В т о р н и к ,  

2 6  д е к а б р я

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12,00, 15.00, 18:00 Новости. 
9.15 «ТРОПИКАНКА».
10.05 «Что? Где? Когда?»
11.10 Мультфильм «Снеговик-почто­

вик».
11.30 «Угадай мелодию».

. серия.
14.10 «3(5 СЛУЧАЕВ МАЙОРА ЗЕМА- 

■ НА».
15.20 «Рождественское сокровище 

Михея». Часть 2-я
15.40 Кварьете «Веселая квампа- 

ния».
15.50 «Мультитроллия».
16.10 «Волшебный мир, или Сине- 

ма».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «...До шестнадцати и старше»
17.30 Семь дней спорта.
18.20 «ТРОПИКАНКА».
19.10 «Час пик».
19.35 «Угадай мелодию»,
20.00 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 10 минут из «((овогодней ночи 

на Первом канале».
22.00 Хоккей. Кубок Европы. «Кельн» 

(Германия) — «Динамо» (Мос­
ква).

0,35 «Т.С.Н.»
1.30 «Звезды российского искусст­

ва.

« Россия»

11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.00 Вес­
ти.

11.20 Милицейская хроника.
11.30, 18.25 Ваш партнер.
11,50, 17.50 «Камень сновидений».
12.15 Опасный вирус.
12.30 «Деловая Россия»,
16.05 Новогодний пирог.
16.15 «Встреча у «Самовара». Ю.Эн- 

тин.

16.50 Месяцеслов,
17.20 «Нить Ариадны».

Г остелера ди ок омп а н и я  

« Липецк» :
18.15 Детский кинозал.
18.48 «Липецкое ожерелье». Чап­

лыгин.
19.23 Красота — страшная сила. 
19.33 «Объектив».
19.55 Реклама.

18.15 Музыка на десерт.
18.40 Теледебаты,' •
19.10 Ь-клуб.
20.25 Подробности.
20.35 «(5АМОЛЕТ ЛЕТИТ В РОС­

СИЮ». Х/ф.
22.25 Киноафиша.
22.40 «ЭКС».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Служба 299-00-00.
23.55 «ПОСЛЕДНИЙ КОНТРАКТ».

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости'(каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».
10.10 Комильфо.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «АПЛОДИСМЕНТЫ, АПЛОДИС­

МЕНТЫ». Х/ф,
13.30 «Экспедиция».
14.40 «ГРОМ В РАЮ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

. . - - _ . _ диване.
I . 23 Музыка В12-ТУ,

Росси й ск и е  ун иверситеты

9.10 Аниматека.
9.40 «Дайте чуду шанс».
10.30 «Французский язык в дейст­

вии».
I I . 00 Франс-ТВ-магазин.
11.35 Ассоциация «Наше кино» пред­

ставляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Чунга-чанга». Мультфильм.
14.50 Медицинские новости России.
14.55 Н.В.Гоголь «РЕВИЗОР». Спек­

такль.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Большой ринг.
19.00, 22.00, О.ОО «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «КЮГДА НА ЗЕМЛЕ ЦАРИЛИ 

1НОЗАВРЫ». Х/ф. 
'льтфильмы на ночь.

22.35 .ШЕТИ КУКУРУЗЫ».
23.30 Времечко.
0.20 Версии.
0.35 Меломания; «Клифф Ричард».

« Петербург  — 5 канал»

12.40 Гость,
13.00, 19.30, 22.45 Информ-ТВ.
13.10 Стиль жизни.
13.30 Немецкая волна.
14.00 Скорая помощь.
14.30 «МАНУЭЛА».
15.20 Советы садоводам.
17'.50.По всей России.
18.00 Показывает Ленинградская об­

ластная телекомпания.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.45 Телеслужба безопасности. 
21.05 «новогодний ПРАЗДНИК».

Х/ф. 2-я серия.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 М.Плачидо в х/ф «ПАРНИ С 

УЛИЦЫ» (Италия).

ТУ - 6

9.40 Диск-канал.
10.00 «Мое-КИНО»: Анатолий Рома­

шин.
10.40 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Катастрофы недели.
11.50 Курс $.
12.00 «СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ».
12.50 90x60x90.
13.05 «БРАТЬЯ ПО КРОВИ». Х/ф.

19.50 Скандалы недели,,
20.20 «НЕИСПРАВИМЫЙ ЛГУН». X/  

ф.
21.55 Музыка кино: Георгий Вицин. 
22.10 «Какого цвета чернозем?»
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0;00 Дорожный патруль,
0.15 “Ночной гость»: «Асе о1 Ваве».

С р е д а ,

2 7  д е к а б р я

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 25.50 Но- 

во'сти.
9.15 «ТРОПИКАНКА».
10.05 «Тема».
10.50 «В мир̂  животных».
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире МТРК «Мир».

■ ^ ,НОМ ГУСАРЕ ЗАМОЛ-12.50 «О _______ - _
ВИТЕСЛОВО». 2-̂  ̂серия

14.10 «30 СЛУЧАЕВ МАЙОРА ЗЕМА- 
НА».

15.20 «Виджит спешит на помощь». 
15.40 «Кактус и Ко».
15.50 «До-ми-соль».
16.10 «Зов джунглей»,
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Тет-а-тет».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «ТРОПИКАНКА».
19.10 “Час пик».
19.35'«Угадай мелодию».
20.00 «Чтобы помнили...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 ^ ОМ ПОД ЗВЕЗДНЫМ НЕ- 

ЮМ». Х/ф.
0.00 «Т.С.Н.»
0,55 Хоккей. Кубок Европы. «Дина­

мо» (Москва) — «Фельдкирх» 
(Австрия). 3-й период.

1.45 «Песня-9о».

8.00

8.35
8.50
9.35
10.30

11.20
11.30
11.50
12.15
12.30 
16,05 
16.20
16.30
18.15
18.25
18.40
19.25
20.25
20.35
21.30 
22.10
23.30
23.35
23.40 
23.55 
0.05

« Россия»

, 11.00, 14.00, 17.00, 20:00, 
23.00 Вести.

Ритмика.
Всего понемногу. 
«САНТА-БАРБАРА».
Встречи с героями «Санта- 
Барбары».
Чрезвычайный канал. 
Крестьянский вопрос.

', 17.50 «Камень сновидений».
, 17.20 Новая линия.
Деловая Россия».
Там-там новости.
Новогодний пирог.
Вчера, сегодня, завтра. 
Видеопоэзия: А.Фет.
Ваш партнер.
Белая ворона.
Своя игра.
Подробности.
«САНТА-БАРБАРА».
«Домино» Михаила Боярского 
Чрезвычайный канал.
Река времени.
Автомиг.
Служба 299-00-00.
«ЭКС».
«УВЛЕЧЕНЬЯ». Х/ф.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».
10.10 Азбука потребителя.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «МЕРИ ПОППИНС, ДО СВИДА­

НИЯ». Х/ф. 1-я серия.
13,28 Гонки на выживание.
14.05 Музыка В12-Т\/.
14.40 «ГРОМ В РАЮ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камерэ.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕИКПИС». ■ 
О.20 Магазин на диване.
1.38 Музыкальные новости В12-ТУ.

Росси й ск и е  ун иверситеты

10.30 Немецкий язык.
11.35 Ассоциация «Наше кино» пред­

ставляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Кто расскажет небылицу?»

Мультфильм.
14.45 Просто сказка.
14.50 Русская речь.
15.20 Телетеатр России. «ЖИТЬ ДО 

СТРАХА Й БОЛИ».
16.25 В.Мартынов, «Магнификат».
16.55 «Эхо», Передача 4-я.
17.30 Высшая школа.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Почти все о баскетболе.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «АМЕРИКАНСКАЯ НОЧЬ», Х/ф.
22.35 ^ ЕТИ КУКУРУЗЫ».
23.30 Времечко.
0.20 Версии.
0.35 Кафе Обломов.

« Петербург  — 5 канал»

12.40 Гость,
13.00, 15.30, 19,30, 22.45 Информ- 

ТВ. ,
13.10 Стиль жизни.
13.30 Немецкая волна.
13.45 «Рецепт».
14.00 Скорая помощь.
14.30 «МАНУЭЛА».
15.20 Советы садоводам.
15.40 «СЕСТРИЧКИ ИЗ ЛОС-АНДЖЕ­

ЛЕСА». Х/ф. .
16.50 «Матильда».
17.55 Там, где живет Паутиныч.
18.20 Маленькие звездочки,
18.45 «Шесть граней удачи».
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА»,
20.45 Телеслужба безопасности.
21.00 Галантные звуки.
21.15 Концерт Э.ХилЯ.
22.05 Блеф-клуб.
23.00 Спорт, спорт, спорт,
23.15 «Золотой телец».

ТУ- 6

9.40 Диск-канал,
9.55 «Моя история»: Игорь Кирил­

лов.
10.40 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Сканшлы недели.
11.50 КурсТ
12Ш0 «НОЧНАЯ ЖАРА»..
13.05 «НЕИСПРАВИМЫМ ЛГУН»'. X/ 

ф.
14.45 Аптека.

19.50 «Я сама», «Я такая некраси­
вая».

20.50 «РЕЦЕПТ ЕЕ МОЛОДОСТИ». X/

22.25 «'^тиль».'
22.45 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Мелодии любви».

------------------------------------------------------

Ч е т в е р г ,  

2 8  д е к а б р я

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.0(3, 15,00, 18.00, 0.00 Но­

вости.
9.15 «ТРОПИКАНКА». Заключитель­

ная серия.
10.05 «Чтобы помнили...»
10.45 Хоккей. Кубок Европы «Дина­

мо» (Москва) -«Фельдкирх» 
(Австрия). 3-и период

11.30 Мультфильм.
11.40 «Смак».
12.10 В эфире МТРК «Мир».
12.50 -АЛЕКСАНДР НЕВСКИМ». Х/ф.
14.40 «Новогодняя сказка».
15.20,«Виджит спешит на помощь». ,
15.40 «Лего-гр!»
16.10 «Тин-Тоник».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Рок-урок».
17.30 “Семь дней спорта».
18.20 «Лотто-Миллион».
18.35 «Час пик».
19.00 «СЕДЬМАЯ ПЕЧАТЬ». Х/ф.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21 .оО «Время».
21.45 «Ника-95».
1.40 «Музобоз».
0.45 «Т.С.Н.» . , .

« Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00,’ЗО.ОО, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.35 «САНТА-БАРБАРА»,
10.30 Встречи с героями .«Санта- 

Барбары».
11.20 Милицейская хроника.
11.30, 18.55 Ваш партнер.
11,50, 17,50 «Камень сновидений».
12.15 Музей кино в Бомбее.
12.20 «ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА КАПУ­

ЦИНОВ». Х/ф. ■
14.20 И это кино.
14.50 Мульти-пульти. «Жил-был 

пес», «Ежик в тумане».
15.10 Сергей Бондарчук.
16.05 Новогодний пирог.
16.15 Там-там новости. . ..
16.30 «1Делкунчик». фильм-феерия.
17.20 Новая линия.
18.20 Фильм-концерт.

Г остелеради ок омдави я  

« Липецк» : ‘
1 9 . 0 0  ^ ^ з ы к а л ь н ы й  м о м е н т .

1 9 . 1 0  « п о л о с ы » .

19.33 «Объектив».
1 9 . 5 5  Р е к л а м а .

19.10 Караоке по-русски.
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Маски-шоу.
22.10 Шумный «Тихий дом».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Служба 299-00-00.
23.55 «В1_0\Л/ ЦР». Х/ф (Великобри­

тания — Италия).

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9»,
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».
10.33 --Грандайзер».
11.05 «Каракули».
11.32 «м;# И ЛОППИНС, ДО СВИДА­

НИЯ». 2-я серия.
13-30 Комильфо.
13.47 Музыка В12-ТУ.
14.40 “ГРОМ В РАЮ».
'15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камерз.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕИКПИС».
0.20 Магазин на диване.
1 .-23 Музыка В!2-ТУ.

Росси й ск и е  университеты

9.15 «ЩЕЛКУНЧИК». Фильм-балет.
10.30 Путешествие в страну Испан­

ского языка.
11.35 Ассоциация «Наше кино» пред­

ставляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «У лужи», «Снежная сказка». 

Мультфильмы.
14.55 Компьютерный вестник.
15.15 Родники.
15.45 «Неизвестный Эйзенштейн».
16.55 Декабрьские вечера-95.
17.25 “Под сенью дружных муз...»
17.45 Новости.

18.00
18.30 
19.00,
19.35 
20.00

21.45
22.35
23.30 
0.20 
0.35

НТВ

«ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
На пути к Атланте.
22.00, 0.00 «Сегодня».
Герой дня.
«ДА ЗДРАВСТВУЕТ КИНО! ИС- 
1№ИЯ ШАРЛЯ ПАТЭ», Х/ф, 
Мультфильмы на ночь,
-ЩЕТИ КУКУРУЗЫ»,
Премечко.
Версии. 

«СТЮ 'И ОДНА НОЧЬ», Х/ф.

« Петербург  — 5 канал»

12.40 Гость.
13,00, 15.30, 19.30, 22.45 Информ- 

ТВ.
13.10 Стиль жизни.
13.30 Немецкая волна-
14.00 Скорая помощь.
14.30 «МАНУЭЛА».
15.20 Советы садоводам.
15.50 «Чаплиниана». Фильм-балет. 
16.55 С.Есенин-,«Черный человек».
17.40 По всей России.
18.00 Показывает Ленинградская об­

ластная телекомпания.
19.10 Большой фес/иваль.

ш
^  тт. ^ Ж |  ' И  ^ 9 -  I  

______ -________ '
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19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.45 Телеслужба безопасности.
21.00 В.Холодная в фильме «ЖИЗНЬ 

ЗА ЖИЗНЬ» (1916 г.).
22.10 Памяти С,Есенина.
23.00 Спорт, спорт, спорт,
23.15 Урд, комедия! «БОННИ И 

КЛАИД ПО-ИТАЛЬЯНСКИ».

ТУ- 6

19.50 «ПРИБЫТИЕ ПОЕЗДА». Фильм 
Братьев Люмьер.

20.00 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.30 Спорт недели.
21.00 Луи де Фюнес в фильме «ЧЕ- 

ЛОВЕК-ОРКЕСТРТ.
22.30 Чаплиниада: -Щжони в кино». 
22.40 --НОЧНА̂ 1 ЖА№».
23,35 Чаплиниада: 20 минут любви,
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль,
0.15 Все это рок-н-рблл.

П я т н и ц а ,  

2 9  д е к а б р я

ОРТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.0С1, Щ.ОО, 18,00, 23.55 Но­

вости.
9.15 Мультфильм «Левша».
10.00 «Золотая монета».
10.40 «Клуб путешественников».
11.25 “Пока все дома».
12.10 В эфире МТРК «Мир».
12.50 Телефильм «ТАРТЮФ».
14.25 «Кошкин дом».
15.20 «Виджит спешит на помощь». 
Т5.40 «Новая реальность».
16.05 Фильм-сказка.»«ЗС>ЛУШКА»,
17.30 «Семь дней спорта». '
18.20-«Дикое поле».
18.35 «Человек и закон» .
19.05 «Час пик».
19.30 10 минут из «Новогодней ночи 

на Первом канапе».
19.40 «Поле чудес»,
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТ>1ВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ». Телесериал 
(США)

22.45 «Взгляд». '
23.30 «Трасса».
0.00 Хоккей. Кубок Ерропы. «ХВ-71» 

(Швеция) — «Йокерит» (Фин­
ляндия). 2-й и 3-й периоды.

I . 25 Телешо'у «50x50».
2.45 «МНИМЫИ БОЛЬНОЙ». 1-я се­

рия.

« Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35. Ритмика.
8.50 Всего понемногу,
9.20 «МАМА». Х/ф.
10.45 Торговый дом.
11.20 Крестьянский вопрос.
11.40 Милицейская хроника.
11.50 Вовкулакия, или Загадка до­

ктора Никодима.
12.05 Продленка.
12.30 Щеловая Россия». *
16.05 Там-там новости.
16.20 Чья сторона?
16.50 Месяцеслов.
17.20 Новая линия.
17.50 «ЗОРРО».^Х/ф,

Г остелерадиок омп ан ия  
« Липецк» :

18.20 Телеклуб.-Диалог».
19.00 РТ. Премьера фильма «Золо­

тые годы».
19.55 Реклама,

18.50 Новогодний пирог.
19.СЮ «ЗСТЛОТЫЕ ГОДы», Премьера 

научно-фантастического трил­
лера (США). 1-я и 2-я серии.

21.35 «Золотой билет».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг,
23.40 Служба 299-00-00. -
23.55 Фильм-призер фестиваля «Зо­

лотой билет» в номинации 
«Любимая комедия».

«2 X 2»

7.00«С7до9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».
10.10 Азбука потребителя 
10.33 «Грандайзер».
I I . 05 Каракули.
11.32 «СЕРЕБРЯНОЕ РЕВЮ». Х/ф. ,
13.30 Сам себе режиссер.
14,05 Музыка В14-ТУ.
14.40 «ГРОМ В РАЮ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камерр.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕ̂ ИКПИС».
0.20 Магазин на диване.
1.38 Музыкальные новости В12-ТУ,-

.Росси й ск и е  университеты

9.20 «ЗАГАДКА СТАРОЙ СКАЗКИ». 
Спектакль Рязанского театра
|^КОЛ.
«Бу10.00 «Бурда моден» предлагает.

10.30 Английский язык.
11.00 Начинаем деловой английский.
11.35 Ассоциация «Наше кино» пред­

ставляет
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Новогодняя песенка Деда Мо­

роза»; «Морозный узор». 
Мультфильмы.

14.45 «Когда уходят сказки».
15.15 «СериндИпити — розовый дра­

кончик». Мультфильм.
'16.45 Рок-альбом «Банановые Остро­

ва».
17.00 Люди театра.
17.30 Коктейль для любопытных.
17.45 Новости.

Н Тв

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
Футбольный клуб. 

19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня»,
18.30 <

19.35 Герой дня.
20.00 «ПРИБЫТИЕ ПОЕЗДА». Х/ф.
21.45 «Как ежик и медвежонок встре­

чали Новый год».
22.35 ^ ЕТИ КУКУРУЗЫ».
23.30 Дремеч ко.
0.2О Ведсии.
0.35 «АРСАМАНДИ,

ВО ЛЮБВИ». Х/ф
АМАНДИ, ИЛИ ИСКУССТ-

2.15 Эротические шоу мира.

« Петербург  — 5 канал»

12.40 Гость.
13.00, 15.30, 19.30, 22,45 Информ- 

ТВ.
13.10 Стиль жизни.
13.30 Немецкая волна.
14.00 Скорая помощь.
14.30 «МАНУЭЛА»,
15.20 Советы садоводам.
15.50 В.Холодная в фильме «ЖИЗНЬ 

ЗА ЖИЗНЬ», (1916 г).
17.05 «МАЛИНОВАЯ КОШКА». Телес­

пектакль.
18.00 показывает Лениградская об- 

' ластная телекомпания.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.45 Телеслужба безопасности.
21.00 Группа «На-На».
21.40 Петербургский ангажемент.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 «ДЕНЬ ВОЛКОВ», Х/ф.,

ТУ- 6

9.40 Диск-канал.
9.55 «Какого цвета чернозем?» 
10.25 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.15 Дорожный патруль.
11.30 Спорт недели.
12.00 Курс $.
12.05 «НОЧНАЯ ЖАРА».
13.50 90x60x90.
14.05 Ресторанный рейтинг.
14.20 «Земля предков». Мультфильм.
14.45 Аптека.

19.55 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.30 «Мохаммед Али — вся исто­

рия». 6-я серия.
21.30 «ЧАПЛИН». Х/ф.
0.00 ПОСТмузыкальные новости. 
0.15 Дорожный патруль.
О.ЗО «Транс»-шоу Жан Поля Готье.

С у б б о т а ,  

3 0  д е к а б р я

ОРТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00, (ХЮ Новости, 
9.10 Телеканал «Подъем!»

10.30 
11.00
11.35
11.55
12.35
12.55

13.25
15.20 
15.50
16.30 
17.00 
17.10
18.20

“Не зевай!»
«Утренняя почта».
«Смак».
«Кукла моей мечты.». 
«Бомонд».
Новогодняя елка в цирке на
Цветном. 
<ТРРАКТОРИСТЫ». Х/ф. 
Мультфильм.

«В мире животных».
“Окно в Европу».
«Как-то раз».
«Счастливый случай». 
«Русский Проект» Первого ка­
нала.

18.55 «ОПЕРАЦИЯ «Ы» И ДРУГИЕ 
ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШУРИКА». X/ 
ф. ■ ■ '

20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «Что? Где? Когда?»
23,10 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ».
0.20 Хоккей. Кубок Европы. Финал.

Передача, из Германии 
2.30 «МНИМЫИ б о л ь н о й ». 2-я се­

рия.
3.25 Музыкальная программа.

« Россия»

8.00, 14.00, 20,00, 23.00,Вести. ' 
З.ЗОЭТИКЕТка. Новогодний выпуск.
8.40 «В ПОИСКАХ КАПИТАНА ГРАН­

ТА». Х/ф. 1-я и 2-я серии.
10.55 Пилигрим.
11.40 Л.Орлова в фильме Г.Алексан-' 

дрова «СКВОРЕЦ И ЛИРА».
14.20 Кадр-100.
15.20 футбол .без границ.
,16.05 Наш сад. ' ■ .
16.35 Открытый чемпионат СНГ гто 

бодибилдингу.
16.55 Рек-тайм. ,
17:45 Шарман-шоу.
19.00 «3(5л ОТЫЕ'ГОДЫ», 3-я и 4-Я 

серии.
21.25 Рождественский бенефис. 

Люд|иила Гурченко.
23.30 Река'времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Слу)кба 299г00-00,'
23.55 Программа «Аг>.
0.55 (Ьл^ ба ЙЭ-ОО-ОО.
1.10 «НЕСКОЛЬКО ЛЮБОВНЫХ ИС­

ТОРИИ». Х/ф. ,

«2 X 2»

8.30 Валерий Майоров в Рязанском
информационно-развлека­
тельном канале.

16.49 «МАРИЕЛЕНА». Телесериал 
(Испания). 198-я серия.

23.01 Экспресс-камерэ.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕИКПИС». ■ 
0.20 Магазин на диване.
1.23 Спид-инфо-вйдео.
I. 43 Музыкальные новости В12-ТУ.

Росси й ск и е  университеты

9.10 Детская площадка.
9.50 Компьютерная энциклопедия,
10.00, 11.35, 12.45, 1490 В гости­

ной Семейного канала.
10.20 Домовладелец.
10.35 Э.-го все о цветах.
10.50 «В семейный блокнот».
I I . 15 Медицина для вас.
12.05 «Время «Ч».
12.35 Пенсион.
13.25 Главный здесь я. Сергей Ла­

зарев.
13.55 На дорогах России.
14.35 Телеигра «С полуслова».
15.15 «ВЕСЕЛАЯ ХРОНИКА ОПАСНО­

ГО ПУТЕШЕСТВИЯ». Х/ф.
16.35-«Дом моды».
16.55 «'Новости кино».
17.15 «Сокровища пирамиды».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Мультфильм «Ночь перед Ро­
ждеством».

19.00, 22.00 «Сегодня».
19.35 «Пилот»,
20.20 Лучшие шоу Бенни Хилла. 
21.00'Намедни,
21.45 Куклы.
22.35 «КОРОЛЕВА «ШАНТЕКЛЕРА», 

Х/ф. .
0.35 Третий глаз,
1.20 «Плейбой».

« Петербург  — 5 квнал»

10.00 Стиль жизни.
10.20 «СТРАШИЛА НА ЧЕРДАКЕ». X/

11.40 кабиле-91».
12.45 «Рандеву» со «звездой». Анас­

тасия.
13.15 «Рецепт».
13.25 Теледоктор.
13.45 «ТЕСТ».
14.00 «СЕСТРИЧКИ ИЗ ЛОС-АНДЖЕ­

ЛЕСА». Х/ф.
15.10 «Блеск и нищета Пушкинского 

дома».
15.45 .^ ОЛУШКА». Х/ф.
17.10 Храм,
17.50 «СКАЗКА ПРО ТО, КАК ЦАРЕ­

ВИЧ ГЛЕБ ТРИДЕВЯТОЕЦАР- 
СТВО ОТ КА1ДЕЯ БЕССМЕР­
ТНОГО СПАС».

18.45 «Хрустальный ключ». .
19.10 Большой фестиваль.
19.30 Информ-ТВ
19.50 «Вкус к жизни».
20:20 “ЧУДЕСНЫЙ ВИЗИТ». Х/ф.
23.10 Информ-ТВ.
23.35 «Не хочешь — не смотри». 
0.25 «С НОВЫМ ГОДОМ, МОСКВА!»

Х/ф.

■ГУ-б

9.45/-Ветер в ивах».
10.15 «Путешествие Гулливера».
11.05 Песни, из детских кинофиль­

мов,
11.30 Раз в неделю.
12.00 «ФЛИППЕР».
12,55. Воен-ТВ,
13.25 Киноканал «Кинескоп». .

20.00 “Раз в неделю».
20.35 «Фитильч.
20.45 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПРИН.ЦА 

ФЛОРИЗЕЛЯ». 1-я, 2-я и 3-я 
серии.

0.25 Дорожный патруль.
0.40 ^ ыше ^  только звезды».

В о с к р е с е н ь е ,  
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8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00 Новости.
10.25 «Пока все дома».
11.00 «Утренняя звезда».
11.50 “ТРИ ПЛЮС ДВТ(». Х/ф.
12.55 «Играй, гармонь!»
13.30 «Телескоп».
14.25 «Смехопанорама».
15.25 «Оперные истории» ,
16.25 «Клуб путе.шественников» ' 
17.15 Новогодний муЛьтфейер' 
18.20 Футбольное обозрение.
18.45 По страницам «Новогодн> 

огоньков».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45 «Спокойной ночи, малцши!»
21.00 «Время».

21.35 «РАЗИНЯ» Комедия.
23.35 Новогодняя ночь на Первом ка­

нале.
23.50 С Новым 1996 годом!
0.05 Новогодняя ночь на Первом ка­

нале.
2.45 «ЧОКНУТЫЕ». Комедия.,

« Россия»  .

8.00, 14.00, 20.00, 22.25 Вести.
8.30 Новый год настает!
8.55 Там-там новости.

' 9.10 Гостиница деда, Маэая. ,
9.25 «В ПО.ИСКАХ КАПИТАНА ГРАН­

ТА». 3-я серия,
10.30 «Завтрак для чемпионов»,
11.00 Вести в одиннадцать.
11.1.5 Русское лото. ' '<
12.00 Новый год настает!
12.15 Хроно, В мире авто— и мотос­

порта, ' ,
12.45 Аты-баты... '
13.15 Звезды мирОвого экрана.
13.45,Звоните Деду Морозу: 299-00-

14.20 «ЗИМНИЙ ВЕЧЕР В ГАГРАХ». 
Х/ф,

15.50 Новый год настает!.
16.20 Сам себе режиссер.
17.05 Телекросс,
17.20 Джентльмен-шоу.
18.00 «Чокнутый», «Новые приключе­

ния Винни-Пуха».
18.55 «У Ксюши».
20.25 «КТО ПОДСТАВИЛ КРОЛИКА 

РОДЖЕРЖ., Х/ф.
22.35 «Волшебный фонарь-95̂ .. Но- • 

вогоднее представление.
23.50 С Новым годом!
0.02 /Волшебный фонарь-96». Про­

должение,
1.05 «Шумел «Камыш». .Ночная раз­

влекательная программа,
2.35 «КАРНАВАЛЬНАЯ НОЧЬ». Х/ф.
3.50 Крис Де Бург а программе «Ос­

тавайтесь в шляпе».

« 2x2»

9.00 “С 9 до 11». , .
11.00, 12у00, 13.00., 14.00, 15.00< ' 

1^ 00,17.00, 17.54 НовосТи'«2

11.05 «ЗА1*ИАРАШКА».
12.10 Кладоискатели.
12.15 «Все для смеха».
13:05 Синемания.
13.27 Гонки на выживание.
14.0. 5,Кулисы.
14.20 «Новогодняя,ночь». МуДь- '

ТфИЛЬМ;
14.40 «!ТОМ В РАЮ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА»..
16.49 «МАРИЕЛЕНА». ,

23.10, Экспресс-камера.
23.23 Фан-клуб любителей телесе­

риалов.
23.40 Утиная охота.
0.01 Экспресс-камера,
0,10 НОВОГОДНЯЯ музыкальйая про­

грамма (лучшие зарубежные и 
отечественные клипы, песни 
прошлых лет...).

Росси й ск и е  университеты

9.10 АБВГДейка.
9.30 «КАРНАВАЛ ЖИВОТНЫХ». Ку­

кольный спектакль.
10.00, 11.35, 14.00, 16.10, 17.15 В 

гостиной Семейного канала.
10.25 Михаил Шемякин.
10.55 Бонтон,
11.15 Полезные'совёты.
12.00 В двенадцать пополудни.
13.30 Юмориста вызывали?'
13.45 Призовая игра.
14.20 Графоман.
14.35 «С полуслова».
15:20 Музучет.
15.50 Домовой Семейного Канала — 

Ролан Быков.
16.40 Искренне Ваш.
17.10 «Шарп» предлагает.
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «Трое из Простоквацнино», «Ка­
никулы в, Простокрашино», . 
«Зима в Проотоквашино».

19.00 «Сегодня».
19.30 «ТРАМ-ТАРАРАМ, ИЛИ БУХТЫ- 

БАРАХТЫ». Кинокомедия.
21.00 Итоги'.
22.10 «ТЫ У МЕНЯ ОДНА». Х/ф.
23.55 «Куклы». Специальный выпуск.
0.00 «НТВ —Новогоднее ТелеВиде- .

ние». Праздничная програм­
ма.

2.10 Катарина Витт в музыкальном 
фильме «КАРМЕН НА ЛЬДУ». ■

.3.30 Эротические шутки «Плейбоя».

« Петербург  — 5 кёнал»

10.15 «Серый волк и КраЬная шапоч- ■ 
ка». Мультфильм.

10.40 «Фантазер».
12.05 Страсти-мордасти.
12.20 «Дорожная сказка». «Кон­

фликт».' Мультфильмы.
12.40 ТинЭйджер-шоу.
12.55 Музыка Голливуда.
13.20 «ЧудО-мельница», Муль­

тфильм.
13.40 «МАЛЕНЬКАЯ МИЛЛИОНЕР­

ША». Х/ф. /
15.15 «12. звездных мгновений».
15.30 Студия «Вообрази».
16.00 Полосатая музыка.
16.20 Бросайка.
17.20 Экспресс-кино,
17.35 «Мышь в мешке, или Троянс­

кий кот». Ко1лачье музыкаль­
ное шоу. .

18.00 «Да будут вси едино!»
18.30 «Парад парадов» поздравля­

ет!
19.30 Информ-ТВ.
19.50 “Вкус к жизни».
20.20 Овертэйм.
20.35 Шзыка из кинофильмов.
21.1 о «Сериал века».,
22.40 Поздравления мэра Санкт-Пе­

тербурга.
22.55 «Новый ГОД-96. Ваше здо­

ровье!» Развлекательная про­
грамма. • '

23.50 С Новым годом!
0.05 «Новый ГОД-96. Ва-ше Здо­

ровье!» Продолжение.
2.05 «КРАСИВАЯ, НО ОПАСНАЯ». X/

360 “'^ 'ЕТ^ 'ЧАЯ МЙШЬ». 1-я и 2-я , 
серии. ‘ ■

ТУ- 6

9.05 Ералаш.
9.15 «Когда зажигаются елки». 

Мультфильм.
9.40 Советыщоктора Кролика.
9,50 «МОРОЗКО». Х/ф,
11.20 Ералаш.
.11.40 «ЧАРОДЕИ». Х/ф. 1-я и 2-я се­

рии.
14.20 Прогнозы недели.

Грстелёрадиок омп ан иё
« Липецк» :

14.30 — 18.30 Двенадцатый вос ­
кресный канал.

ЗДЬБЫ, Й.‘ 
ЛЕГКИМ ПАР(0М», х/ф.

23.45 «В мире людей»;
0.05 «Новогоднее созвездие»

гостей и ̂ иЛе<лей е̂инее̂кл
Т О Р Г О В Ы Й  Ц Е Н Т Р  ,

г
'к- чрм-1Амиае«н риис̂та̂ {

НА Н* ‘̂1А̂ и̂ш, ел

Подлежит обязательной сертификации.
I ■

М АГАЗИН-САЛ ОН « АУДИО-ВИДЕО»

вС9гЯ8 е широшои.ассортим̂нте
з п э ж н я т г я

а у д и р -

и „ в и д е о т е х н и к а ,
Подлежат обнзательной сертифика̂ ли

>  низкие цены 
'/  год(1 Ш Ш 1  г а р а н т ш  - 

V скидка пенсионерам *. 
У  скидка длц постоянных клиентов.-

_ Лярве мвгамта
, ,, г Липецк, пл по1>вяы Ва
(Напротив Цонтрапыюго рынка в аданни инотитута оГращданпроотгч} 

Мы работаем с 9.(Юдо 18,00 без пер^ ыва и шыхоянек.

________  Вудем 0 т

не ^ .нл»

Н̂ Нм л̂ гии...”
ЗОВОбО, г .Л ипвцк , 
ул,Л енина, 23  

Тал./ ф ак с (0742)  72 -0б* в1

Фирма 
ОФ И С

электроиикс

Б ЕЗ П РО БЛ ЕМ ! -
Компью теры;
Л ок альные сети; 

К опироаальные аппараты; 
Телефак сы, телефоны, 
офисные АТС; 
Капы^ ляторы;
Ба т овск о е  оборудоввние; 
Компью терные ак сессуары; 
Расходные материалы.

Хоисультвцив, гйртнпю, 
устанотка, с е р в и с .

П о д л е ж и т о б я з а те л ьн о й  св р ти ф н / са ш т :

'Ат-

К А Г 4 К Х Е К О Х
Ац ^ о й аеД

Р е а 1 е г

Фирма «Синтал-Л»
Уполномоченный дилеЪ 
фирмы КАКК ХЕКОХ 
предлагает к поставке 

всю гамму 
копировально- 

множительной техники 
фирмы I^ АNК ХЕКОХ.
Подлеж ит обязательной сертификации.

Заявки на поставку принимаются по телефонам:
(0742) 77-89-25,26-53-70.

" П О Д  К Л Ю Ч "

СРОЧН О!

Учредительные документы. Открытие счета. Реорганизация. 
Ведение дел в Арбитраж ном суде. Спо)ры с налогб- 

у̂ выми органами и  К омитетом по ценовой  политик е.^

Клиё+нтам, создавшим предприятие с нашей 
помощью, при оказании юридических услуг СКИДКА ДО 30%

Ч Прсьезд до ост. Пл.Театрадьная, ул. Толстого 1,'каб. 213
} • '  Дицензии №1,1, Упрааления юстиции Админисфации Липецкой обл. .•

М а г а з и н  « М В В Н Л Ь »

продает все виды мебели 
отечественного и импоР’ 
тново проивводствй кор’̂ 
ганизована доставка).

Адрес: НЛМК, 9 Мая, 14 (ехта- 
новка «Липецкетрой» /предпоспед- 

ияя/. авкзбусы №№ 22, 27,̂  30)^

Х Е К О Х  5 2 2 0  щ ^ 765$^

■53.10, 5316, 5317 и др.
. ШИРОКИЙ ВЫБОР ОФИСНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

кяАРШЛхсяитьАн ш1.По6«кы8,1и13(48тш)

2 Ш  М 9 8  

Ш 2  2 Ж
Н Ф Л 1 Ш 1 '*  ( 0 9 5 )  1 .5 0 . 8 5 - 4 4 .  1 5 8 - 0 1 - 8 8 .ОПТОМ и мелким оптом пред.., <. ..мд.« Мм.м« 

В о д у  1п ш 19р и и 1у ю  " У Е К А " ,  ш в а  " М м и с т ы р с и ^  кзйк" 
коакт ' С ш и и ч ш ш  б в ^ * ,  ш « 1а ш 1с« о в ,  ю д ж у  

'С т о л я ч и а я " ,  с п т р с т ы ,  п н и ,  к о ц д т р е г а е  п д е ш .

АКБ " Статус Бй н к ” 
поздравляет липчан с праздником! Желает Всем здоровья.ечастья и успеосов в Новом Году!

ЗОПКй окмественная от 4900 руб., 
а таккг ЭТИКЕТКй, ПРОБКй.

(095>  548-0645. 541-5146. ,543-9365.

Б Ф И РМ ЕН Н О М  М А Г А З И Н Е " К Л Е О П А Т РА "

АВТОЗАПЧАСТИ И ВСЕ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ 

в  Р О З Н П Щ У  и  о п т о м
(095) 285'07'44,285.17-71; Ф.: (095) 285-1М4 

Наш адрес: 12501$, Москва, ул. Бутырская, д. 69.

Х П О П Ч Я Т О Б У М П Ж И Ы Е  Т К Й Н И  

К а м ы ш и н с к о г о .  Х Б К :  с и т с и .  ф л а н е п ь ,  

б у м а д е я .  б я з ь ,  б а р х а т ,  п е п ь о е т .  

м а а а п о л а м . с о т а н .

( 0 9 5  )  9 7 7 - О А - а 8 ( ф а к с ) .  9 7 7 - 1 3 - 6 8 .

М е б е л ь

а е т с к а я

о п т о м  

п  в  р о з н и ц у ,  

г  77-72-13. 
7 7 - 3 8 - ба

Вся продукция сертифицирована. ^

МАГАЗИН

п р о в о д и т  р о я щ ест в ен ск у ю  

р асп р о д а ж у

1 М Д Е0 ТЕШ К Н.

Форма ОГШПА ::
Айре- ул ТО1ВТ0ГО (осг.
«Теа'фаяькай пя-"| * > ’ ‘

Т е я .  7 7 - 1 8 - 5 3 .

Г о р ш а я  й о д а  а  в аш ем  д ом е, 
ясвартяре я  о ф и с е .'

ш ш о ш г к в ш
(| >ирмы (Италия)

220У, автомат , от  10-120 литров, с  гарантией.

(095) 160.14.65, факс:  160-17.94
и. *Ул. ПодвАЛыжол)’, уп. Байцоил, вДЛ, ирл. 1. лядъпд 2.

Рюшв 1)0 вен Росс»

(085)15Ш ,151т


